

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

(単位:円)

領収書 番号	令和 4 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
				第一・四半期交付分	480,000														480,000
1	4	4	4	コピー機リース代 4月分														4,950	475,050
2	4	4	20	創生かなざわ共用費概算払分4月分										16,000				16,000	459,050
3	4	4	25	日本経済新聞購読料4月分							4,000							4,000	455,050
4	4	4	25	読売新聞購読料4月分							3,400							3,400	451,650
5	4	4	25	北國新聞・産経新聞購読料4月分							7,800							7,800	443,850
6	4	4	25	北陸中日新聞購読料4月分							3,300							3,300	440,550
7	4	4	28	しんぶん赤旗購読料4月分							4,427							4,427	436,123
8	4	4	28	公明新聞購読料4月分							1,887							1,887	434,236
9	4	5	2	補助職員費4月分								31,500						31,500	402,736
10	4	5	6	コピー機リース代 5月分													4,950	4,950	397,786
11	4	5	12	ガソリン代(北星産業)													4,426	4,426	393,360
12	4	5	12	玉野まこと通信No.80制作代(ホクビ)55,000部			584,760											584,760	-191,400
13	4	5	20	創生かなざわ共用費概算払分5月分										16,000			16,000	-207,400	
14	4	5	23	コピー機カウンター料金(株OST)									600				600	-208,000	
15	4	5	25	読売新聞購読料5月分							3,400						3,400	-211,400	
16	4	5	25	日本経済新聞購読料5月分							4,000						4,000	-215,400	
17	4	5	25	北國新聞・産経新聞購読料5月分							7,800						7,800	-223,200	
18	4	5	25	北陸中日新聞購読料5月分							3,300						3,300	-226,500	
19	4	5	27	しんぶん赤旗購読料5月分							4,427						4,427	-230,927	
20	4	5	27	公明新聞購読料5月分							1,887						1,887	-232,814	
21	4	5	31	携帯電話通話料金(4月使用分)												5,988	5,988	-238,802	
22	4	5	31	事務所インターネット4月使用分(NTTコミュニケーションズ)									715				715	-239,517	
23	4	6	1	補助職員費5月分								29,925					29,925	-269,442	
24	4	6	3	コピー機リース代 6月分												4,950	4,950	-274,392	
25	4	6	6	ガソリン代(北星産業)												4,283	4,283	-278,675	
26	4	6	10	電話料金4月使用料(NTTファイナンス)									2,734				2,734	-281,409	
27	4	6	20	創生かなざわ共用費概算払分6月分										16,000			16,000	-297,409	
28	4	6	23	読売新聞購読料6月分							3,400						3,400	-300,809	
29	4	6	23	しんぶん赤旗購読料6月分							4,427						4,427	-305,236	
30	4	6	23	日本経済新聞購読料6月分							4,000						4,000	-309,236	
31	4	6	23	北陸中日新聞購読料6月分							3,300						3,300	-312,536	
32	4	6	27	北國新聞・産経新聞購読料6月分							7,800						7,800	-320,336	
33	4	6	28	公明新聞購読料6月分							1,887						1,887	-322,223	
34	4	6	30	携帯電話通話料金(5月使用分)												6,013	6,013	-328,236	
35	4	6	30	事務所インターネット5月使用分(NTTコミュニケーションズ)									715				715	-328,951	
36	4	7	1	補助職員費6月分								33,075					33,075	-362,026	
37	4	7	4	第二・四半期交付分	480,000													480,000	-362,026
38	4	7	4	コピー機リース代 7月分													4,950	4,950	-366,976
39	4	7	6	ガソリン代(北星産業)													4,561	4,561	-371,537
40	4	7	11	電話料金5月使用料(NTTファイナンス)									2,761				2,761	-374,298	
41	4	7	20	創生かなざわ共用費概算払分7月分										16,000			16,000	-390,298	
42	4	7	22	コピー機カウンター料金(株OST)							3,300						3,300	-393,598	
43	4	7	25	北陸中日新聞購読料7月分							4,000						4,000	-397,598	
44	4	7	25	日本経済新聞購読料7月分							7,800						7,800	-405,398	
45	4	7	25	北國新聞・産経新聞購読料7月分							3,400						3,400	-408,798	
46	4	7	26	読売新聞購読料7月分							4,427						4,427	-413,225	
47	4	7	29	しんぶん赤旗購読料7月分							1,887						1,887	-415,112	
48	4	8	1	公明新聞購読料7月分								31,500					31,500	-446,612	
49	4	8	1	補助職員費7月分												6,021	6,021	-452,633	
50	4	8	1	携帯電話通話料金(6月使用分)														6,021	-458,654
51	4	8	1	事務所インターネット6月使用分(NTTコミュニケーションズ)									715				715	-465,369	
52	4	8	8	ガソリン代(北星産業)													4,950	4,950	-470,319
53	4	8	3	コピー機リース代 8月分													7,253	7,253	-477,572
54	4	8	8	ガソリン代(北星産業)															-477,572

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 4 年度				収入	支出(使途基準項目別)												残高		
領収書 番号	年	月	日		① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計	
53	4	8	10											2,703			2,703	11,075	
54	4	8	22											929			929	10,146	
55	4	8	23								3,400						3,400	6,746	
56	4	8	23								4,000						4,000	2,746	
57	4	8	23								3,300						3,300	-554	
58	4	8	24								7,800						7,800	-8,354	
59	4	8	26								4,427						4,427	-12,781	
60	4	8	29								1,887						1,887	-14,668	
61	4	8	31												6,102		6,102	-20,770	
62	4	8	31											715			715	-21,485	
63	4	9	1										31,500				31,500	-52,985	
64	4	9	5												4,950		4,950	-57,935	
65	4	9	6												5,959		5,959	-63,894	
66	4	9	12											2,730			2,730	-66,624	
67	4	9	26								3,400						3,400	-70,024	
68	4	9	26								3,300						3,300	-73,324	
69	4	9	26								11,800						11,800	-85,124	
70	4	9	29								4,427						4,427	-89,551	
71	4	9	29								1,887						1,887	-91,438	
72	4	9	30											715			715	-92,153	
73	4	9	30												6,120		6,120	-98,273	
74																			
75																			
76	4	8	19												16,000		16,000	-114,273	
77	4	9	20												16,000		16,000	-130,273	
78	4	10	3										31,500				31,500	-161,773	
79	4	10	3												4,950		4,950	-166,723	
80	4	10	4								3,000						3,000	-169,723	
	4	10	5		480,000													310,277	
81	4	10	6													7,133		7,133	303,144
82	4	10	11											2,712			2,712	300,432	
83	4	10	12											50,000			50,000	250,432	
84	4	10	20												16,000		16,000	234,432	
85	4	10	26				125,840										125,840	108,592	
86	4	10	24								3,400						3,400	105,192	
87	4	10	24								11,800						11,800	93,392	
88	4	10	24								3,300						3,300	90,092	
89	4	10	28								4,427						4,427	85,665	
90	4	10	29								1,887						1,887	83,778	
91	4	10	31											715			715	83,063	
92	4	10	31												6,092		6,092	76,971	
93	4	11	1										31,500				31,500	45,471	
94	4	11	4												4,950		4,950	40,521	
95	4	11	7												6,521		6,521	34,000	
96	4	11	10											2,731			2,731	31,269	
97	4	11	18												16,000		16,000	15,269	
98	4	11	22				252,000										252,000	-236,731	
99	4	11	22											628			628	-237,359	
100	4	11	24								3,400						3,400	-240,759	
101	4	11	25								4,427						4,427	-245,186	
102	4	11	25								3,300						3,300	-248,486	
103	4	11	28								1,887						1,887	-250,373	

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

(単位:円)

領収書 番号	令和 4 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
104	4	11	30	北國・産経・日経新聞購読料11月分							11,800					11,800	-262,173	
105	4	11	30	事務所インターネット10月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-262,888	
106	4	11	30	携帯電話通話料金(10月使用分)											6,673	6,673	-269,561	
107	4	12	1	補助職員費11月分								31,500				31,500	-301,061	
108	4	12	5	コピー機リース代 12月分											4,950	4,950	-306,011	
109	4	12	6	ガソリン代(北星産業)											4,794	4,794	-310,805	
110	4	12	12	電話料金10月使用分(NTTファイナンス) 玉野まこと通信No.82制作代(ホクビ)									2,773			2,773	-313,578	
111	4	12	16	8,000部 玉野まこと通信No.82はがき購入代63円× 4000枚(ホクビ)			68,640									68,640	-382,218	
112	4	12	16	4000枚(ホクビ)			252,000									252,000	-634,218	
113	4	12	20	創生かなざわ共用費概算払分12月分										16,000		16,000	-650,218	
114	4	12	22	しんぶん赤旗購読料12月分							4,427					4,427	-654,645	
115	4	12	22	北陸中日新聞購読料12月分							3,300					3,300	-657,945	
116	4	12	23	読売新聞購読料12月分							3,400					3,400	-661,345	
117	4	12	23	公明新聞購読料12月分							1,887					1,887	-663,232	
118	4	12	26	北國・産経・日経新聞購読料12月分							11,800					11,800	-675,032	
119	5	1	4	事務所インターネット11月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-675,747	
120	5	1	4	携帯電話通話料金(11月使用分)											6,455	6,455	-682,202	
121	5	1	4	コピー機リース代 1月分											4,950	4,950	-687,152	
122	5	1	5	第四四半期 補助職員費12月分	480,000							31,500				31,500	-238,652	
123	5	1	10	電話料金11月使用分(NTTファイナンス)									2,737			2,737	-241,389	
124	5	1	12	ガソリン代(北星産業)											6,501	6,501	-247,890	
125	5	1	17	ホームページのための年間ドメイン更新 料、年間レンタルサーバー利用料金(北陸 ソフト開発)			6,369									6,369	-254,259	
126	5	1	20	創生かなざわ共用費概算払分1月分										16,000		16,000	-270,259	
127	5	1	23	コピー機カウンター料金(機OST)									1,821			1,821	-272,080	
128	5	1	24	北國・産経・日経新聞購読料1月分							11,800					11,800	-283,880	
129	5	1	24	読売新聞購読料1月分							3,400					3,400	-287,280	
130	5	1	24	北陸中日新聞購読料1月分							3,300					3,300	-290,580	
131	5	1	24	公明新聞購読料1月分							1,887					1,887	-292,467	
132	5	1	27	しんぶん赤旗購読料1月分							4,427					4,427	-296,894	
133	5	1	31	携帯電話通話料金(12月使用分) 事務所インターネット12月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-301,130	
134	5	1	31	補助職員費1月分								28,350				28,350	-330,195	
135	5	2	1	コピー機リース代 2月分											4,950	4,950	-335,145	
136	5	2	3	ガソリン代(北星産業)											7,538	7,538	-342,683	
137	5	2	6	電話料金12月使用分(NTTファイナンス)									2,940			2,940	-345,623	
138	5	2	10	コピー機カウンター料金(機OST)									11,311			11,311	-356,934	
139	5	2	17	創生かなざわ共用費概算払分2月分										16,000		16,000	-372,934	
140	5	2	20	しんぶん赤旗購読料2月分							4,427					4,427	-377,361	
141	5	2	24	北陸中日新聞購読料2月分							3,300					3,300	-380,661	
142	5	2	24	読売新聞購読料2月分							3,400					3,400	-384,061	
143	5	2	24	北國・産経・日経新聞購読料2月分							11,800					11,800	-395,861	
144	5	2	24	公明新聞購読料2月分							1,887					1,887	-397,748	
145	5	2	24	携帯電話通話料金(1月使用分)											3,738	3,738	-401,486	
146	5	2	28	事務所インターネット1月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-402,201	
147	5	3	1	補助職員費2月分								25,200				25,200	-427,401	
148	5	3	1	コピー機リース代 3月分											4,950	4,950	-432,351	
149	5	3	3	電話料金1月使用分(NTTファイナンス)									2,861			2,861	-435,212	
150	5	3	10	ガソリン代(北星産業)											8,062	8,062	-443,274	
151	5	3	13	創生かなざわ共用費概算払分3月分											16,000	16,000	-459,274	
152	5	3	20															

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 4 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
153	5	3	23	北國・産経・日経新聞購読料3月分							11,800					11,800	-471,074	
154	5	3	24	しんぶん赤旗購読料3月分							4,427					4,427	-475,501	
155	5	3	24	北陸中日新聞購読料3月分							3,300					3,300	-478,801	
156	5	3	27	公明新聞購読料3月分							1,887					1,887	-480,688	
157	5	3	27	読売新聞購読料3月分							3,400					3,400	-484,088	
158	5	3	31	事務所インターネット2月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)									715			715	-484,803	
159	5	3	31	携帯電話通話料金(2月使用分)											3,547	3,547	-488,350	
160				補助職員費3月分未払金										31,500		31,500	-519,850	
161				電話料金2月使用分(NTTファイナンス)未 払金									3,006			3,006	-522,856	
162				ガソリン代(北星産業)未払金											6,913	6,913	-529,769	
163				事務所インターネット3月使用分(NTTコ ミュニケーションズ)未払金									715			715	-530,484	
164				携帯電話通話料金(3月使用分)未払金											4,781	4,781	-535,265	
165				電話料金3月使用分(NTTファイナンス)未 払金									3,648			3,648	-538,913	
166				コピー機カウンター料未払金(㈱OST)									5,736			5,736	-544,649	
167				創生かなざわ共用費精算払戻金	11,948												-532,701	
168				自己資金	532,701												0	

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 玉 野 道

令和 4 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
					2,464,649	0	0	1,289,609	0	0	0	300,768	368,550	114,612	192,000	199,110	2,464,649	0